La inversión total para el desarrollo del proyecto será de $1, 200,000 (son un millón 

doscientos mil pesos 00/100 M.N), lo cual incluye el presupuesto destinado a las 

medidas de prevención y mitigación de los impactos ambientales que serán de 

$220,000.00 (doscientos veinte mil pesos 00/100 M.N). 

II.1.e Dimensiones del proyecto 

A continuación se enlistan cada una de las obras y actividades que comprende el 
proyecto con sus respectivas dimensiones (Ver plano general de planta anexo 2): 

Cuadro 2.2.Obras y actividades que comprende el proyecto